

Шаруашылық жүргізу құқығындағы
«Облыстық психикалық денсаулық
орталығы»
мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорыны

Государственное коммунальное
предприятие на праве
хозяйственного ведения «Областной
центр психического здоровья»

ХАТТАМА

21.05.2021 г. 11:40
Талдықорған қаласы

Председатель: зам.директор Байшалова Ж.Е
Секретарь: бухгалтер по ГЗ Акажан А.С

Присутствовали 5 сотрудников:
Байшалова Ж.Е - заместитель директора ,
Боданбаева З. – бухгалтер,
Еспаева А. – бухгалтер,
Атабаева Ж.- провизор

Повестка дня: рассмотрение ценового предложения поставщиков

1. Секретарь Акажан А. раскрыла поступивший на данный момент два пакета и выставила на рассмотрение содержимое в пакете документы.
2. По повестке дня выступил председатель Ж.Е.Байшалова

-На сайте организации www.cpz.kz было объявлено объявление под номером № 9 от 13.05.2021 года о закупе товаров в следующем порядке:

На сегодняшний день поступило ценовое предложение от поставщиков.

Ценовое предложения ТОО “AR-KUR PROGRESS”

№	Наименование	Ед изм	Количество/о бъем	Цена за единицу	Сумма с НДС
1	Шприц тахрharm 2мл	шт	20 000	8,20	164 000,00
2	Тонометр механический LD-71A	шт	32	21 200,00	678 400,00
3	Термометр жесткий Biotherm электронный	шт	210	2 970,00	623 700,00
4	Таблетница	шт	173	2 780,00	480 940,00
5	Жгут кровоост. эластичный полуавтомат на застёжке р.45x2,5см.	шт	50	2 200,00	110 000,00
6	Гигрометр психрометрический ВИТ-2(+15до+40С)	шт	10	7 600,00	76 000,00
7	Зонд желудочный №20	шт	5	670,00	3 350,00
8	Ланцент стерильный одноразовый 25G (уп 100шт)	уп	6	7 800,00	46 800,00
9	Вазофикс №16	ШТ	60	320,00	19 200,00
10	Вазофикс №18	шт	40	320,00	12 800,00
11	Вазофикс №20	шт	50	320,00	16 000,00

ПРОТОКОЛ

№ 9
город Талдықорған

12	Штатив д/пробирок ШЛПП-10,п/эт на 20гнезд	шт	5	3 400,00	17 000,00
13	Термоконтейнер д/мочи ТМ6	шт	1	43 560,00	43 560,00
14	Клеенка подкладная резинотканевая тип А1	метр	530	2 800,00	1 484 000,00
15	Локтевой дозатор медицинский для жидкого мыла и антисептика	шт	20	13 500,00	270 000,00
16	Полотенца бумажные листовые	шт	20	1 500,00	30 000,00
17	Алюминевые колпачки для пенициллиновых флаконов №500	уп	1	19 000,00	19 000,00
18	Фильтры обеззоленные белая лента (180мм)	уп	5	2 500,00	12 500,00
19	Универсальная индикаторная бумага (УИБ) рН 1-14, катушка из 5 метров, ширина 7мм	уп	2	23 500,00	47 000,00
20	Колба плоскодонная П-2-250-34	шт	5	6 300,00	31 500,00
21	Цилиндр стеклянный мерный 1-250-2ст.осн	шт	5	6 200,00	31 000,00
22	Делительная воронка ВД-3-250 грушевидная	шт	2	13 500,00	27 000,00
23	Предметное стекло 26x76x1 мм без.шлиф.края (72шт/уп)	уп	1	3 600,00	3 600,00
24	Делительная воронка ВД-3-500ХС	уп	2	15 300,00	30 600,00
25	Стеклограф карандаш по стеклу для лаборатории	шт	4	250,00	1 000,00
26	Стакан мерный химический емкостью 100мл (Мензурка 100мл)	шт	5	3 100,00	15 500,00
27	Стакан мерный химический емкостью 50мл (Мензурка 50мл)	шт	5	2 800,00	14 000,00
28	Колба стеклянная с притертой пробкой на 250мл (Колба КН-1-250 ТХС)	шт	5	7 500,00	37 500,00
29	Колба стеклянная с притертой пробкой на 50мл (Колба КН-1 -50 ТС)	шт	5	2 500,00	12 500,00
30	Ерши (д/пробирок натуральная щетина 280*100*35)	шт	10	2 100,00	21 000,00
31	Масло имерсинное терпеновое 100мл/фл	фл	2	7 100,00	14 200,00
32	Наконечники на 0-200мкл 1000шт (Наконечник без фильтра, ЖЕЛТЫЙ, 1-	уп	2	15 600,00	31 200,00

	канальный (9400082, 0-200 мкл, 1000 шт/уп)				
33	Термоиндикатор для воздушной стерилизации внутр №500 МедИс-180	уп	2	8 900,00	17 800,00
	Итого				4 442 650,00

Ценовое предложения ТОО "StarService"

№	Наименование	Ед изм	Количество/о бъем	Цена за единицу	Сумма с НДС
1	Шприц maxpharm 2мл	шт	20 000	8,21	164 200,00
2	Тонометр механический LD-71A	шт	32	21 300,00	681 600,00
3	Термометр жесткий Biotherm электронный	шт	210	3000,00	630 000,00
4	Таблетница	шт	173	2 800,00	484 400,00
5	Жгут кровоост. эластичный полуавтомат на застежке р.45x2,5см.	шт	50	2 500,00	125 000,00
6	Гигрометр психрометрический ВИТ-2(+15до+40С)	шт	10	7 700,00	77 000,00
7	Зонд желудочный №20	шт	5	680,00	3 400,00
8	Ланцент стерильный одноразовый 25G (уп 100шт)	уп	6	7 820,00	46 920,00
9	Вазофикс №16	шт	60	330,00	19 800,00
10	Вазофикс №18	шт	40	330,00	13 200,00
11	Вазофикс №20	шт	50	330,00	16 500,00
12	Штатив д/пробирок ШЛПП-10,п/эт на 20гнезд	шт	5	3 410,00	17 050,00
13	Термоконтейнер д/мочи ТМ6	шт	1	43 570,00	43 570,00
14	Клеенка подкладная резиноканевая тип А1	метр	530	2 820,00	1 494 600,00
15	Локтевой дозатор медицинский для жидкого мыла и антисептика	шт	20	13 510,00	270 200,00
16	Полотенца бумажные листовые	шт	20	1 520,00	30 400,00
17	Алюминевые колпачки для пенициллиновых флаконов №500	уп	1	19 020,00	19 020,00
18	Фильтры обеззоленные белая лента (180мм)	уп	5	2 510,00	12 550,00

19	Универсальная индикаторная бумага (УИБ) рН 1-14, катушка из 5 метров, ширина 7мм	уп	2	23 510,00	47 020,00
20	Колба плоскодонная П-2-250-34	шт	5	6 320,00	31 600,00
21	Цилиндр стеклянный мерный 1-250-2ст.осн	шт	5	6 215,00	31 075,00
22	Делительная воронка ВД-3-250 грушевидная	шт	2	13 515,00	27 030,00
23	Предметное стекло 26x76x1 мм без.шлиф.края (72шт/уп)	уп	1	3 620,00	3 620,00
24	Делительная воронка ВД-3-500ХС	уп	2	15 320,00	30 640,00
25	Стеклограф карандаш по стеклу для лаборатории	шт	4	260,00	1 040,00
26	Стакан мерный химический емкостью 100мл (Мензурка 100мл)	шт	5	3 110,00	15 550,00
27	Стакан мерный химический емкостью 50мл (Мензурка 50мл)	шт	5	2 810,00	14 050,00
28	Колба стеклянная с притертой пробкой на 250мл (Колба КН-1-250 ТХС)	шт	5	7 520,00	37 600,00
29	Колба стеклянная с притертой пробкой на 50мл (Колба КН-1 -50 ТС)	шт	5	2 520,00	12 600,00
30	Ерши (д/пробирок натуральная щетина 280*100*35)	шт	10	2 120,00	21 200,00
31	Масло имерсинное терпеновое 100мл/фл	фл	2	7 105,00	14 210,00
32	Наконечники на 0-200мкл 1000шт (Наконечник без фильтра, ЖЕЛТЫЙ, 1-канальный (9400082, 0-200 мкл, 1000 шт/уп)	уп	2	15 605,00	31 210,00
33	Термоиндикатор для воздушной стерилизации внутр №500 МедИс-180	уп	2	8 910,00	17 820,00
	Итого				4 485 675,00

Комиссия, рассматривая ценовое предложение и поступившие документы, учитывая поступившие пакеты, путем голосования

Постановила:

Закупаться у **ТОО “AR-KUR PROGRESS”**

По услугам признается победителем **ТОО “AR-KUR PROGRESS”**

За-4

Против-0

Председатель:

зам.директор Байшалова Ж.Е.

Секретарь:

специалист по ГЗ-Акажан А.